
Zarządzenie Nr 75.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  28  marca 2024 roku 

 
w sprawie: powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w  Boguchwale. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia  

27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Nr XXIV.296.2016 z dnia 19 maja 

2016 w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Boguchwale  z późniejszymi 

zmianami, po zawarciu w dniu 28 marca 2024 roku umowy określającej warunki 

organizacyjno-finansowe działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale oraz 

programu jego działania, zarządzam, co  następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Panią Annę Wolską na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Boguchwale. 

2. Powołanie następuje na okres czterech lat, od dnia 1 kwietnia 2024 roku do dnia  

31 marca  2028 roku.  

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w  Boguchwale, na czas określony, o którym mowa w ust. 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym 

dokumencie. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia 2024 roku. 

      

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


